
ÅRSRAPPORT 2011 
 

Styret har i sesongen  2011 bestått av følgende personer 

 Leder:  Einar Knutsen 

 Nestleder: Knut Karlsen 

 Kasserer:  Elisabeth Johansen 

 Sekretær  Lars Erik Thomassen 

 Styremedlem1 John Sandberg 

 Styremedlem2 Frode Lange Nielsen  

 Styremedlem3 Anne Marie Torgersen 

 Vare medlem Kirsti Mollatt 

  

 Revisorer  Kjell Johnny Aspen 

 Valg komité Per Georg Andersen  

   

De fleste møter, og diskusjoner har foregått med bruk av internett og telefon.  

Vi har pr. dato 90 registrerte NBF medlemmer i klubben, samt 5 medlemmer som kun  

er medlemmer i Kolbotn BK(NBF medlem i annen klubb). I NBF så er det 20 

medlemmer med Lisens, 83 Standard,  2 juniorer og 5 K-Medlemmer.  

 

Styret har i løpet av sesongen vedtatt følgende saker. 

 

 Fortsette subsidiering turneringer 

 Arrangerte KM Mix. 2012 

 Bestille Hotellrom Bridgefestivalen Fredrikstad for sesongen 2012 

 Investere i kortleggermaskin. 

 Begynne med Ruter 

 

DØDSFALL: 

Vi har dessverre mistet vårt medlem Tillik i løpet av 2011.  

 

UTMERKELSER: 

Sven Pran har fått tildelt NBFs fortjenstmerke. Dette er en utmerkelse som henger 

svært høyt i bridge Norge. 

 

Lars Erik Thomassen ble tildelt begeistringsprisen.  

 

 

SPILLING: 

Vi har hatt stabilt mellom 13 og 18 bord på spillekveldene. Vi har hovedsakelig spilt 

Monrad turneringer med premiering pr. kveld. Det er vanskelig å arrangere 

turneringer over flere ganger, da det er stort gjennomtrekk på deltakere. Det har i år 

vært spilt i en pulje, med få unntak. 

.  

Kolbotn BK har et lag i A- Pulja i kretsen,  1 lag i B-Pulja, samt 6 lag i C-Pulja og er 

dermed den klubb som har flest lag med i Østfold og Follo KM.  

Vi har stilt med 5 lag i seriemesterskapet(Et i 3 divisjon og 4 i 4. divisjon) og 4 LAG i 

NM. 

 



RESULTATER: 

 

KM 
Kolbotn BK behold plassen i A- Pulja(5 plass), som også var målsettingen. Kolbotn BK2 

rykket opp til B-Pulja etter at Drøbak trakk seg. 

 

Påstartet KM 2012. Status så lang er at laget i A-Pulja ligger på 4 plass av 10 lag. Kolbotn BK 

2 ligger på 9 plass i B, og flere lag har mulighet for opprykk fra C.. 

 

 

NM 
Kolbotn BK 2 vant både 1. og 2. Runde mot god motstand. Laget vant også 3 runde  i 2012, 

og er fortsatt med. Ingen av de andre lagene gikk videre til 3 runde. 

 

 

SM 
Kolbotn BK1 ligger midt på tabellen i sin 3 divisjons avdeling. 

Kolbotn BK (Jansen) ligger på 2 plass i 4.div avd. 32. (10 lag) 

Kolbotn BK (Lund) ligger på 4 plass i 4.div avd 32. . (10 lag) 

Kolbotn BK (Karlsen) ligger på 6 plass 4.div. avd 32. (10 lag) 

Kolbotn BK (Elven) ligger på 4. plass 4.div.avd.33   (6lag) 

  

 

 

 

 

 

TURNERINGER 
Jan Løvfall og Frode Lange-Nielsen ble klubbmestere 2011. 

 

Frode Lange-Nielsen m/makker Steinar Jøranlid vant Oslo Vest Trivselbridge 

 

Arne Almendingen og Olav Hjerkinn vant 1. mai turneringen på Drøbak. Jan Synnestvedt og 

Kjell Johhny Aspen ble nr. 4 i samme turnering.  

 

Jan Løvfall ble nr. 1 og Lars Erik Thomassen nr. 3 på Utne singel. 

 

Andreas Jansen og Leif Jansen vant kretsturnering på Lillehammer i Bridgefestivalen. 

Kolbotn BK gjorde seg her også positivt bemerket i NM lag. 

 

Bjarne Erlandsen ble nr. 2 og Lars Erik Thomassen nr. 3 på Sankt Hanshaugens singel (65 

deltagere) 

 

Øyvind Bronken og Arne Almendingen vant og Roger Berg  -  Lars Erik Thomassen ble nr. 2 

av 45 par på Ørjes juleturnering 

 

  

 

 

KRETSEN: 
Østfold og Follo krets er landets desidert største krets.. Kolbotn BK har med Lars Erik 

Thomassen som vara representant, samt web ansvarlig. 

 

 



 

ØKONOMI: 

Økonomien i klubben er bra. Overskudd(Ikke revidert og godkjent), vil bli ca. 69.000 

NOK. Likevel inntektene fra Grasrotandelen er synkende, og store forventede utgifter 

er litt bekymrende. Utgifter til utespilling har økt dramatisk.     

 

SUBSIDIER: 

Kolbotn BK har subsidiert NBFs medlemskontigent, LAG spilling, hvor man 

representerer Kolbotn BK. Turneringer med Krets og Forbundspoeng. Klubben har 

også subsidiert kurs. I tillegg julebord, og enkelte kosekvelder. 

 

 

JULEBORD: 

Julebordet ble meget vellykket. Bra tilbakemeldinger. Takk til alle som bidro. 

 

 Lars Erik Thomassen 

 

 

SIGN: 

 

 

 

 

 
 

 

     


